DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO TEMA GENÉTICA
NOS LIVROS DIDÁTICOS À LUZ DO NOVO ENSINO MÉDIO de autoria de THAMIRES
KAROLINE DE LIMA, ANA KAROLINE FERREIRA DE ALBUQUERQUE, MAYARA LOPES
DE FREITAS LIMA, THAÍS DAIANY LEANDRO DA SILVA, IRACEMA LUZITÂNIA DE
FREITAS LIMA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114280

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114280